
令和８年１月９日  

 

  各地区・道場代表者各位 

九州杖道連盟     

福岡県剣道連盟杖道部 

会 長 冨 永 彰 三  

（公印省略）   

 

[杖道]高段者（五段以上）稽古会のお知らせ 

 

拝啓  厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の稽古会を、下記の要領で開催致します。 

つきましては、各地区・道場から杖道五段以上の方の参加について周知をよろしく

お願いいたします。                          敬具 

記 

 

１．日 時：令和８年２月１５日（日）９時４５分 開始（受付９：１５） 

 

２．場 所：福岡武道館 2 階武道場 

      福岡市博多区東公園 8-3（電話 092-633-2666） 

 

３．内 容 ・全剣連杖道 

・神道夢想流杖術 

・各種の形 

※内容は参加者数等により当日変更となる場合があります。 

 

４．申込み：別紙様式にて２月１０日（火）までに事務局宛申込みのこと。 

（メール・ＦＡＸまたは郵送にて申込みください。） 

 

５．その他：昼食は各自で用意をお願いいたします。 

 

※当日は級審査を１３；００から実施いたします。別途申込をお願いします。 

※駐車場に限りがありますので、公共交通機関の利用もご検討ください。 

駐車場については、施設と打ち合わせ後に再度連絡いたします。 

 ※新武道館の利用は今回が初めてとなります。不明な点は事務局までお問合せ 

  ください。 

以上 

 

連絡先 福岡県剣道連盟杖道部事務局 伊橋 慶 

〒819-0025 福岡市西区石丸 3-16-27 

携帯：090-9401-0670 

ﾒｰﾙ：syoubukan@outlook.jp 


